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Julkinen kuulutus vesilain (587/2011) 3 luvun 15 §:n mukaisesta kalatalous-
maksujen käyttösuunnitelman vahvistamispäätöksestä 

Päätös ja asia 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on antanut 3.4.2025 seuraa-

van päätöksen: Pielisjokeen kohdistuvien kalatalousmaksuvelvoitteiden käyttösuunni-

telmat vuosille 2026-2031; Joensuu ja Kontiolahti (Pohjois-Karjala) 

Kalatalousmaksujen käyttösuunnitelman pääasiallinen sisältö 

Vesivoimalaitosten kalatalousmaksuja käytetään pääosin järvilohen ja taimenen kan-

nanhoidollisiin istutuksiin Pielisjokeen, Kuurnan voimalaitoksen alapuolelle. Mak-

suista on varattu osa myös kirjolohi-istutuksiin yläpuolisille vesialueille, sekä Luon-

nonvarakeskukselle Laurinvirran, Joensuun koskien ja Ala-Koitajoen seuranta-, tutki-

mus- sekä kutu- ja poikastuotantoalueiden kehittämishankkeisiin. Jätevesien johtami-

seen liittyvät kalatalousmaksut käytetään enimmäkseen kalastukselle aiheutuvien 

haittojen kompensoimiseksi eri lajien istutuksilla. 

Nähtävänäpito ja tiedoksisaantipäivä 

Tämä kuulutus ja päätös on julkaistu ELY-keskuksen verkkosivulla 3.4.2025 

(www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-savo) sekä Joensuun kaupungin ja Kontiolah-

den kunnan kuulutuksissa. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä 

päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. Asiakirjat pidetään yleisesti nähtävänä valitus-

ajan loppumiseen asti.  

Muutoksenhaku 

Päätökseen voi hakea oikaisua Itä-Suomen aluehallintovirastolta. Oikaisuvaatimus-

osoitus on päätöksen liitteenä. Määräaika oikaisuvaatimuksen jättämiseksi päättyy 

12.5.2025 klo 16.15. 

Lisätietoja 

Kalatalousasiantuntija Heli Peura puh. 0295 026 500 tai sähköpostitse etunimi.suku-

nimi(at)ely-keskus.fi 

Liitteet Päätös 

Kaupunkeja/kuntia pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä 
Pohjois-Savon ELY-keskukseen nähtävänäpitotodistuksella varustettuna (mieluiten skannattuna kir-

jaamo.pohjois-savo@ely-keskus.fi tai postitse PL 2000, 70101 Kuopio). 
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